1、本人对于所直接持有或间接控制之中创物流的所有股份，将自中创物流股票在证券交易所上

市交易之日起三十六个月内，不进行转让或者委托他人管理，也不由中创物流回购本人直接持有或间
接控制的股份。

2、中创物流股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月后，本人在中创物流担任董事、监事或
高级管理人员职务期间，将向中创物流申报所直接或间接持有的中创物流的股份及变动情况，每年转
让的股份将不会超过所直接或间接持有中创物流股份总数的百分之二十五；本人在离职后半年内，将
不会转让所直接或间接持有的中创物流股份； 在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂

牌交易出售中创物流股票数量占其所持有中创物流股票总数的比例不得超过百分之五十。
3、中创物流上市后六个月内如公司股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后

六个月期末收盘价低于发行价，则本人直接或间接持有公司股票的锁定期限将自动延长至少六个月。
（三）承诺履行情况
截至本公告日，上述股东均严格履行了所作出的股份锁定承诺，不存在相关承诺未履行影响本次

限售股上市流通的情况，不存在延长锁定期的情形。
四、控股股东及其关联方资金占用情况
截至本公告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，本保荐机构认为：
（一）公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上

海证券交易所上市公司持续督导工作指引》和《上海证劵交易所股票上市规则》等相关法律法规和规
范性文件的要求；

（二） 公司本次解禁限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺，
并正在执行其在首次公开发行股票中所做的承诺；

（三）本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规
则和股东承诺；

（四）截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。
保荐机构对中创物流本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 173,360,000股。
本次限售股上市流通日期为 2022年 4月 29日。
首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量（单
位：股）

持有限售股占公司总
股本比例

本次上市流通数量
（单位：股） 剩余限售股数量

1 青岛中创联合投资发
展有限公司 140,000,000 52.50% 140,000,000 0

2 李松青 15,900,000 5.96% 15,900,000 0
3 葛言华 14,100,000 5.29% 14,100,000 0
4 谢立军 3,360,000 1.26% 3,360,000 0
合计 173,360,000 65.01% 173,360,000 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 140,000,000 -140,000,000 0
2、境内自然人持有股份 33,360,000 -33,360,000 0
有限售条件的流通股份合计 173,360,000 -173,360,000 0

无限售条件的
流通股份

A股 93,306,700 173,360,000 266,666,700
无限售条件的流通股份合计 93,306,700 173,360,000 266,666,700

股份总额 266,666,700 0 266,666,700
特此公告。
中创物流股份有限公司
董事会
2022年 4月26日

证券代码：605005 证券简称：合兴股份 公告编号： 2022-017

合兴汽车电子股份有限公司
关于召开 2021 年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2022年 05月 06日(星期五)下午 13:00-14:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于 2022年 04月 26日(星期二)至 05月 05日(星期四)16:00 前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 cwbstock@cwb.com.cn进行提问。 公司将在说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

合兴汽车电子股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022 年 4 月 27 日发布公司 2021 年年度报
告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2021 年度经营成果、财务状况，公司计划于 2022 年 05
月 06日下午 13:00-14:00举行 2021年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、 说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2021 年度的经营成果及财务指标的具体情